

実行・回収・残高状況

(単位:百万円)

		10月	11月	12月	第3四半期	27年度累計
実行額	合計	138,530	106,212	339,435	584,179	1,653,601
	出融資	137,135	98,913	337,371	573,421	1,528,417
	保証	1,395	7,299	2,063	10,758	125,184
回収額	合計	103,069	107,017	624,598	834,685	1,773,343
	出融資	88,984	82,340	598,576	769,901	1,615,801
	保証	14,085	24,676	26,022	64,784	157,541
残高(月末)	合計	17,543,020	17,725,611	17,188,221		
	出融資	14,962,813	15,155,243	14,652,255		
	保証	2,580,206	2,570,367	2,535,965		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。